
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie z zasobu Skarbu Państwa nieruchomości oznaczonej numerem działki 
446/2 położonej w obrębie Przytoczna, gm. Przytoczna oraz zwolnienia z obowiązku zbycia tej 

nieruchomości w drodze przetargu 

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 7 w związku z art. 11 ust. 2 i art. 37 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Staroście Międzyrzeckiemu na zbycie z zasobu Skarbu Państwa zabudowanej  
budynkiem trafostacji i urządzeniami elektroenergetycznymi – rozdzielnia sieciowa 15/15 kV – RS Przytoczna RS-
4908 nieruchomości oznaczonej numerem działki 446/2 o pow. 1,04 ha, położonej w obrębie Przytoczna, gm. 
Przytoczna. 

§ 2. Zwalnia się z obowiązku zbycia nieruchomości, o której mowa w § 1 w drodze przetargu jako 
przeznaczonej na realizację urządzeń infrastruktury technicznej. 

§ 3. Zbycie nieruchomości, o której mowa w § 1 nastąpi na rzecz ENEA Operator Sp. z o.o. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 5. Zarządzenie traci moc po upływie 1 roku od dnia podpisania. 

 

   

Wojewoda Lubuski 
 
 

Marek Cebula 

 

 
1) Zmiany ogłoszono w Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906 i poz. 2029. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 047D8E61-4ED5-478A-9635-F48695043393. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR  WOJEWODY LUBUSKIEGO z dnia 8 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


